关于信息与电气工程学院 2023 年硕士研究生复试分数线及复试时间的通知

各位考生：

现将信息与电气工程学院 2023 年硕士研究生复试分数线、复试时间和复试

地点信息公布如下，请参加复试的同学加入“信电学院 2023硕士复试”QQ群（群

号：643610462，入群请备注真实姓名-报考专业）。

复试分数线：

根据学校制订的 2023 年中国农业大学硕士研究生招生考试考生进入复试的

初试成绩基本要求，我院根据实际情况制定复试分数线如下：

类型 专业名称与代码 总分要求

单科要求

政治 外语
业务

课一

业务

课二

学术型

硕士

电气工程(0808) 305 50 50 90 90

计算机科学与技术

(0812）
305 50 50 90 90

农业电气化与自动化

（082804）
300 45 45 80 80

全日制

专硕

电子信息（0854） 345 55 55 90 90

能源动力（0858） 300 45 45 75 75

农业工程与信息技术

（095136）
310 45 45 75 75

 *退役大学生士兵计划、少数民族骨干计划分数线按学校要求

复试时间：

学院将于 4月 2-3日组织现场复试。复试细则将于下周初公布，请各位考生

提前安排现场复试行程并密切关注学院通知。

复试地点：

北京市海淀区清华东路 17号中国农业大学东校区信电楼。

信息与电气工程学院

2023年 3月 24日